Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Em, 09 de fevereiro de 2022

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL n. º 122/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.166/2020
OBJETO: ““REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁRVORES 3,5M”
ASSUNTO: COMUNICADO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

Prezados Senhores

Considerando a Ata de Sessão Pública Complementar, juntada sob fls. 594/604
do processo em epígrafe, convocamos as empresas: PAISART PAISAGISMO
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, classificada em primeiro lugar para o
fornecimento dos Itens 13, 14, 19, 25, 26, 37, 53, 54, 59, 65, 66 e 77; M.
MOHRING COMÉRCIO E SERVIÇOS classificada em primeiro lugar para o
fornecimento dos Itens 04, 23, 44 e 63, para apresentarem os documentos,
visando atender ao disposto no item 14 e seus subitens do presente Edital, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do dia útil subsequente a publicação
deste, a fim de serem analisadas tecnicamente pela Unidade Requisitante.

Os documentos deverão ser entregues devidamente identificadas com a Razão
Social da licitante, na Secretaria de Serviços Urbanos, situada na Avenida Costa
e Silva, nº 794, sala 406, Boqueirão, Praia Grande/SP, aos cuidados do Sr.
Marcelus Condé Machado. O horário de entrega os documentos é das 9h00 às
16h00.

Atenciosamente,

EDNEY GARCIA CAMARA

Pregoeiro